- 1 -

平成 24 年 10 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

西 村  哲

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年３月期第２四半期におきまして、最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 11 日に公表

した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 25 年３月期通期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

8,360

百万円

 250

百万円

150

百万円

50

円 銭

8.33

今回修正予想(Ｂ) 7,780 150 90 30 5.00

増減額(Ｂ－Ａ) △580 △100 △60 △20

増減率(％) △6.9 △40.0 △40.0 △40.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成24年３月期第２四半期)
7,768 150 103 △710 △118.43

平成 25 年３月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正(平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

6,670

百万円

260

百万円

210

百万円

110

円 銭

18.32

今回修正予想(Ｂ) 6,110 170 130 70 11.66

増減額(Ｂ－Ａ) △560 △90 △80 △40

増減率(％) △8.4 △34.6 △38.1 △36.4

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成24年３月期第２四半期)
6,172 155 126 △675 △112.49

 - 2 -

修正の理由

連結業績予想につきましては、当社における航空貨物の取扱額の減少、荷主企業の生産体制
の見直し等に加え、国内連結子会社における主要顧客の生産の大幅な減少、中国連結子会社にお
ける新規事業の顧客獲得に係る先行投資等により、売上高、利益ともに業績予想数値までに至り
ませんでした。

なお、通期の業績予想につきましては、倉庫をはじめとする経営資源の効率的運用により、利
益面での回復も見込まれることから、修正しておりません。

    個別業績予想につきましては、連結業績予想と同様の理由であります。

※なお、当資料に記載されている内容は、種々の前提に基づき記述したものでありますが、この記述

は、将来の業績を保証するものではなく、経営環境の変化等により異なる可能性があることをご留

意ください。

以  上